
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СОСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА№1

ПРИКАЗ

16.05.2025г. р.п. |Сосновка №307

О создании классов агротехнологической направленности

В целях повышения престижа профессий, необходимых для 
агропромышленного комплекса, и их осознанного выбора обучающимися, 
воспитания интереса к научно-исследовательской деятельности в отрасли 
агропромышленного комплекса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать с 01.09.2025 года на базе МБОУ Сосновской средней 
общеобразовательной школы №1 агропромышленный/ агротехнологический 
(универсальный) класс

1.1. утвердить списочный состав 7Б класса агротехнологической 
направленности с 01.09.2025 года _________________ _______

№п/п Ф.И.О Класс
1 Авдалян Гамлет Эдикович 7Б
2 Ананьев Максим Валерьевич 7Б

3 Антонова Виктория Александровна 7Б

4 Антонюк Антон Алексеевич 7Б

5 Белкин Егор Алексеевич 7Б

6 Гапоненко Диана Сергеевна 7Б

7 Кабанов Артём Максимович 7Б

8 Караваев Николай Васильевич 7Б

9 Кулакова Дарья Николаевна 7Б

10 Куприн Артем Николаевич 7Б

11 Куртунов Михаил Олегович 7Б



12 Милованов Роман Сергеевич 7Б

13 Мордвинцев Артем Романович 7Б

14 Мордвинцева Варвара Романовна 7Б

15 Рябова Диана Сергеевна 7Б

16 Раннева Анна Романовна 7Б

17 Стенин Сергей Евгеньевич 7Б

18 Ушакова Дарья Сергеевна 7Б

19 Фетискин Максим Игоревич 7Б

1.2. Утвердить состав педагогов, реализующих программы 
агротехнологической направленности:
-Половинкина Н.В., учитель математики;
-Кинзбурская Т.В., учитель биологии;
-Рябихина Г.А.., учитель химии;
-Филиппова Е.Н., учитель физики.

2. Создать, с 01.09.2025 года, на базе филиала МБОУ Сосновской 
средней общеобразовательной школы №1 вс. Дегтянка агропромышленный/ 
агротехнологический (универсальный) класс;
2.1. утвердить списочный состав 9Е класса агротехнологической 
направленности:__________________________________________

№п/п Ф.И.О Класс
1 Башкатов Матвей Сергеевич 9Е
2 Белкин Алексей Алексеевич 9Е

3 Верещагин Юрий Анатольевич 9Е

4 Кудрявцев Сергей Сергеевич 9Е

5 Первов Андрей Анатольевич 9Е

6 Курносов Дмитрий Денисович 9Е

7 Нестерова Анелина Юрьевна 9Е

8 Подковыров Никита Александрович 9Е

9 Подковырова Ангелина Александровна 9Е'

10 Башкатова Алина Олеговна 9Е

11 Толстошеина Виктория Евгеньевна 9Е

12 Феногенов Павел Евгеньевич 9Е



13 Холодилин Адам Олегович 9Е

2.2. Утвердить состав педагогов, реализующих программы 
агротехнологической направленности:
-Ануфриева Е.В., учитель биологии;
-Милованова Е.С., учитель математики и физики;
-Васина Т.В., учитель химии и информатики;

3. Создать с 01.09.2025 года на базе филиала МБОУ Сосновской 
средней общеобразовательной школы №1в с. Отьяссы агропромышленный/ 
агротехнологический (универсальный) класс;
3.1. утвердить списочный состав 83 класса агротехнологической 
направленности:___________________

№п/п Ф.И.О Класс
1 Г росу Анастасия 83
2 Дудин Степан Юрьевич 83

3 Ерохина Анастасия Александровна 83

4 Иванов Станислав Александрович 83

5 Клочнев Александр Алексеевич 83

6 Маслов Владислав Владимирович 83

7 Молчанова Ангелина Романовна 83

8 Разин Владимир Васильевич 83

9 Сысоев Дмитрий Владимирович 83

10 Устинова Ксения Игоревна 83

11 Храмцова Анастасия Сергеевна 83

3.2. Утвердить состав педагогов, реализующих программы 
агротехнологической направленности:
-Корнаухова Елена Ивановна, учитель химии и биологии;
-Тюрина Галина Николаевна, учитель, математики, физики, информатики.

на заместителя

/

Утробкина О.П.

4. Контроль за исполнение приказа 
директора по УВР Филиппову Е,

Директор школы:

ить

С приказом ознакомлены:


